
Weekend pełen wydarzeń w Iławie i całym powiecie!
data aktualizacji: 2025.12.06

Przed nami intensywny, pełen atrakcji mikołajkowy weekend w całym powiecie iławskim. W
kalendarzu nie brakuje świątecznych jarmarków, spotkań dla dzieci, imprez plenerowych i
inicjatyw charytatywnych. Oto chronologiczne zestawienie wszystkich wydarzeń.

PIĄTEK, 5 GRUDNIA 2025

Gala "Bratnia Dłoń"
Iława, Kinoteatr Pasja – godz. 12:00. Wstęp wolny
Poznamy laureatów Statuetki „Bratnia Dłoń”, nagradzającej osoby i organizacje wspierające osoby z
niepełnosprawnościami i potrzebujących w Iławie.

Piątkowa Pizza Party w Da Grasso Iława
Iława, pizzeria DaGrasso, ul. Sobieskiego 1. Zapraszamy w godzinach 16:00 - 22:00.
"Płacisz raz - jesz, ile chcesz!". Tylko 48,99 zł za osobę dorosłą i 29,99 zł za dzieci do 12 roku życia.
Spróbuj wielu różnych smaków i spotkaj innych fanów pizzy!

Suska Gala Sportu 2025
Susz, ul. Piastowska 5C – godz. 18:00. Wstęp wolny
W Suskim Centrum Sportu i Rekreacji odbędzie się coroczna gala podsumowująca osiągnięcia



lokalnych sportowców. To wydarzenie, które co roku podkreśla, jak silnie sport buduje tożsamość
społeczności.

Spotkanie z przedsiębiorcami w Kisielicach
Muzeum w Kisielicach – godz. 18:00. Wstęp wolny
Burmistrz Beata Lejmanowicz zaprasza lokalnych przedsiębiorców na otwarte spotkanie poświęcone
współpracy i planom gminy na 2026 rok. Dobra okazja, by porozmawiać o potrzebach lokalnego
biznesu.

SOBOTA, 6 GRUDNIA 2025 — MIKOŁAJKI

Mikołajkowy Rajd Rowerowy z Iławską Gwardią Rowerową
Iława, start pod ratuszem o godzinie 10:00, udział bezpłatny
Wszyscy miłośnicy jednośladów mile widziani. Trasa: iławskie ścieżki rowerowe.

6. Mikołajki z Fotolustrem w Galerii Jeziorak
Iława, Galeria Jeziorak – godz. 11:00–16:00. Wstęp wolny
Para Mikołajów, darmowe zdjęcia z fotolustra, warsztaty ozdób z Agatą Topolewską oraz słodkie
niespodzianki. Idealna atrakcja dla najmłodszych.

MotoMikołaje w Iławie – Paka dla Zwierzaka
Iława, pod Galerią Jeziorak – godz. 12:00. Wstęp wolny
Kolorowa kolumna Mikołajów na motocyklach, słodkości dla najmłodszych, konkurs na najładniejszy
motocykl i zbiórka karmy dla schroniska w Iławie. Dodatkowo wsparcie dla chorego motocyklisty
Jarka.

Spotkanie z posłami PiS w Iławie
Iława, Kinoteatr Pasja – godz. 12:00. Wstęp wolny
Otwarte spotkanie z posłami Robertem Gontarzem i Marcinem Horałą. Dyskusja o sprawach regionu
oraz działaniach parlamentarnych.

„Mikołajkowe Szaleństwa” Wesołych Morsów z Jezioraka
Iława, plaża „prawdziwka” – od godz. 13:00. Wstęp wolny
O 13:30 wspólne morsowanie. Do tego: Mikołaj, malowanie twarzy, bańki, przeciąganie liny,
grochówka od strażaków, herbata i słodkości.

Zalewski Jarmark Bożonarodzeniowy
Zalewo, Plac św. Jana Pawła II – start o godz. 14:00. Wstęp wolny
Plac w Zalewie zamieni się w świąteczne miasteczko. W programie: występy dzieci, Iława Gospel
Singers, Karen Edwards, Jezioranki, konkurs KGW, spotkanie z Mikołajem i fireshow na zakończenie.

Mikołajki w Lubawie
Lubawa, LCAS i Rynek – od godz. 16:00. Wstęp wolny
16:00 – zabawy i animacje w LCAS oraz odpalenie świątecznej bombki.
17:00 – rozświetlenie choinki na Rynku z Mikołajem i Śnieżynkami.

Rozświetlenie choinki w Suszu
Susz, Plac przy pomniku Chrystusa Króla – godz. 17:00. Wstęp wolny
Rodzinne mikołajki z miejską choinką w roli głównej. Będzie Mikołaj, upominki, napoje przygotowane
przez KGW Januszewo i losowanie żywych choinek.



NIEDZIELA, 7 GRUDNIA 2025

Bieg Charytatywny „Dobro Wraca” 2025
Start: Susz – godz. 9:00
Szósta edycja biegu wspierającego dzieci z domów opieki w Suszu i Kisielicach. Główny dystans: 29
km, a dla chętnych krótsze odcinki z punktów w Babiętach, Ząbrowie, Gałdowie i Łęgowie.

III Jarmark Mikołajkowy w Bratianie
Bratian, Hala Targowa – godz. 9:00–14:00. Wstęp wolny
Stoiska z ozdobami, słodkościami, rękodziełem, kiermasz choinek oraz zdjęcia z Mikołajem. Co
godzinę losowanie bonów prezentowych.
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~~galeriaspc~~11138~~

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/80230-weekend-pelen-wydarzen-w-ilawie-i-calym-powiecie


